Nr postepowania: IR.1.272.31.2023
Ostrowiec Swic;tokrzyski, dnia 28.11.2023 r.

Wszyscy uczestnicy postepowania:
W ZMIANY I WYJASNIENIA TRESCI SWZ,

o dof.:-I.'“.ﬁéétt;p(iwania 0 udzielenie zamdéwienia publicznego, numer sprawy:
IR.I.272.31.2023, nazwa zadania: ,,Dostawa paliw plynnych”.

Ogloszenie o zaméwieniu zostalo zamieszczone w Biuletynie Zaméwien Publicznych
pod numerem 2023/BZP 00504618/01 z dnia 22.11.2023 r.

Dziafajac na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2023.1605 z pozn. zm.), zamawiajacy udziela
wyjasnien 1 dokonuje zmian SWZ w zwigzku ze skiecrowanymi do zamawiajacego zapytaniami
dotyczacymi tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ):

Pytanie nr 1: Wykonawca zwraca sie z prosba o dodanie zapisu do §3 ust. 1) Wzoru Umowy
0 tresei: ,,0oraz na stacjach paliw Wykonawcy dostepnych na obszarze calej Polski.”
Odpowiedi: Zamawiajacy w prowadzonym postgpowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego wymaga od wykonawcow dysponowania co najmniej jedng stacjg paliw potozong
na terenie miasta Ostrowca SWiE;tokrzyskiego, w ktorej bedzie odbywaé sie tankowanie
do pojazdow oraz do kanistréw oleju napedowego ON i benzyny bezotowiowej Pb 95.
Zamawiajgcy dodatkowo dopuszeza mozliwodé tankowania na innych stacjach paliw
wykonawcy, jesli takowymi dysponuje wykonawca poza granicami miasta Ostrowca
Swif;tokrzyskiego z zastrzezeniem, ze wykonawca musi dysponowac, co najmniej jedng stacja
paliw na terenie miasta Ostrowca Swie;tokrzyskiego, na ktorej bedzie odbywac sie tankowanie
do pojazdéw oraz do kanistréw oleju napedowego ON i benzyny bezotowiowej Pb 95.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy odstgpi od zapisu §4 ust. 3 Wzoru Umowy, jesli Wykonawca
oferuje na kazdej stacji paliw do weladu Zamawiajacego certyfikat jakosci paliwa oraz
dokument okreslajacy zrodto paliwa?

Odpowiedz: tres¢ zalacznika nr 5a do SWZ — , Wzor umowy dla czesei 7 zamdwienia
ma charakter uniwersalny, z tego wzgledu zamawiajacy nie usuwa z ww. zalacznika zapiséw
zawartych w § 4 ust. 31w § 5 ust 1 pkt 5) lit. b) ,,Projektowanych postanowieniach umowy dla
czesci I”

Pytanie nr 3: Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje zapisu §4 ust. 4 Wzoru Umowy
na; , Rozliczenie z Zamawiajgcym za sprzedane paliwo odbywaé sig bedzie po cenach
detalicznych obowiqzujgcych w dniu sprzedazy na stacjach paliw Wykonawcy, pomniejszonych
o staly rabat obowigzujqcy przez caly okres wykonania zaméwienia w wysokosci:

a) benzyna bezotowiowa Pb 95 — ... ... %

b) olej napedowy ON— ... ... %

ujety w zbiorczej fakturze Wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego. ”
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowang zmiane. Jednoczesdnie Zamawiajacy informuje
wykonawcow, ze zgodnie z zapisem zawartym w § 5 ust. | pkt 3) Zamawiajacy dopuszcza
maksymalnie dwa razy w miesiacu fakturowanie.
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Pytanie nr 4: Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje zapisu §5 ust. 1 pkt 2) Wzory
Umowy na;

» Wystawiania faktur VAT na podstawie sporzqdzonego przez Wykonawce raportu
transakcji. Raport iransakeji bedzie wykazem zbiorczym, zawierajgcym nastepujqce dane: daty
i doktadny czas przeprowadzenia poszezegélnych transakeji, numery rejestracyjne pojazdéw,
na kidre dokonano zakupu, ilosé, rodzaj i cene zakupionych paliw, adresy stacji paliw,
na ktorych przeprowadzono transakcje, ”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na zaproponowana zmiang.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu §5 ust. 5 pkt 5) Wzoru Umowy, jesli
Wykonawcea oferuje na kazdej stacji paliw do wgladu Zamawiajacego §wiadectwa Jakosci
paliw?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje wykonawece, ze §5 ust. 5 pkt 5) zaréwno w zalaczniku
nr 5a - wzor umowy dla czedci nr 1 zamowienia, jak i w zataczniku nr 5b - wz6r umowy dla
czgscl nr 11 zamdwicenia nie wystepuje.

Pytanie nr 6: Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o dodanie zapisu do §6 Wzoru Umowy o tresei:
»lamawiajgcy wyraza zgode na olrzymywanie fakiury VAT drogg elektroniczng w postaci
elektronicznego  obrazu Jaktury w  wersji  pdf na poniZzsze  adresy  e-mail:

T

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgodny na ww. zmiane.

Pytanie nr 7: Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje zapisu §8 ust. | pkt. 1) Wzoru
Umowy na;

» Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu karg umowng z tutu nienalezytego wykonania
przedmiotu umowy, w szezegdlnosci w sytuacyi, gdy przerwa w wykonywaniu umowy z powodu,
za ktére odpowiada wykonawca wynosi ponad 3 dni, w wysokosci 2% wynagrodzenia
umownego brutto wynikajqcego z $ 6 ust. I umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje wykonawce, ze zapis zawarty w §8 ust. 1 pkt 1)
zalgeznika nr 5a do SWZ dotyczy naliczenia kar umownych Wykonawcy, w przypadku
odstgpienia przez niego od realizacji przedmiotu umowy.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgodny na zaproponowang modyfikacje
trescl zalacznika nr Sa do SWZ.

Pytanie nr 8: Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie zapisu do §8 Wzoru Umowy o tredci:
wZa przyezyny za ktére ponosi odpowiedzialnosé Wykonawea nie wwaza Sig zdarzen losowych
(np. brak prgdu), modernizacji stacji, wylgczenia stagyi, dostaw paliwa na stacje, awarii
systemu obstugi. W przypadiu wystgpienia w.w. zdarzen, Zamawiajgcy zobowigzuje sig
tankowaé na kolejnej stacji znajdujqcej si¢ najblizej siedziby Zamawiajgcego niezaleznie
od zakresu km oraz godzin otwarcia, Wykonawca z tego tytutu nie bedzie ponosit kar
JSinansowych”.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje wykonawcéw, ze nie wyraza zgodny na Zaproponowang
modyfikacje tresci zalacznika nr 5a do SWZ.

Pytanie nr 9: Wykonawca zwraca sie z pros$bg o dodanie zapisu do §8 Wzoru Umowy o tresei:
»Zamawiajacy zaplaci Wykonawcey kare umowng za odstapienie od umowy z powodu
okolicznogci, za ktére odpowiada Zamawiajacy, w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanego
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przez. Wykonawce przedmiotu umowy brutto, ktérej dotyczy odstgpienie, z wylaczeniem
sytuacji, o ktdrej mowa w § 9 umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje wykonawcow, ze wyraza zgodg na dodanie w §8 ust. 1
pkt 4) zatacznika nr 5a do SWZ o zaproponowane;j tresci.

Pytanie nr 10: Wykonawca prosi o usunigcie zapisu §8 ust. 3 Wzory Umowy, gdyz
obowigzkiem Zamawiajacego jest terminowa zaptata faktur za pobrane paliwo, zas kary winny
by¢ odrebnie egzekwowane.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje wykonawcow, ze nie wyraza zgodny na zaproponowang
modyfikacj¢ tresci zatacznika nr 5a do SWZ.

Pytanie nr 11: Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje zapisu §8 ust. 7 Wzoru Umowy
na:,, Strony sq zobowigzane zaplacié karg umowng w terminie 14 dni, liczqc od dnia doreczenia
wezwania do zaplaty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje wykonawcow, ze wyraza zgodg¢ na zaproponowana
modyfikacj¢ §8 ust. 7 zatacznika nr Sa do SWZ.

Pytanie nr 12: Wykonawca zwraca sig z prosba o modyfikacje zapisu §8 ust. 8 Wzoru Umowy
na: ,, Plainosé kar umownych nie zwalnia Wykonawey z obowigzku ukoriczenia zobowigzan,
objetych niniejszq umowg. ”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje wykonawcow, ze nie wyraza zgodny na zaproponowang
modyfikacjg tresci zatacznika nr 5a do SWZ.

Pytanie nr 13: Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje zapisu §9 ust. 2 pkt. 6) Wzoru
Umowy na: ,,jes/i Zamawiajgcy potwierdzi trzykrotnie po pisemnej reklamacyi paliw znaczne
pogorszenie ste jakoSci paliw  cieklych dostarczonych przez Wykonawceg co  zostanie
potwierdzone badaniami laboratoryinymi.”

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje wykonawcéw, ze nie wyraza zgodny na zaproponowang
modyfikacjg tredci zatacznika nr 5a do SWZ.

Pytanie nr 14: Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje zapisu §9 ust. 3 Wzoru Umowy
na: ,,WW razie zaistnienia istotnej zmiany okolicznosci powodujqcej, ze wykonanie umowy nie
lezy w interesie publicznym, czego nie mozna bylo przewidzieé w chwili zawarcia umowy, lub
dalsze wykonywanie umowy moze zagrozi¢ istotnemu interesowi bezpieczerstwa panstwa lub
bezpieczenistwu publicznemu, Strony mogq odstqpi¢ od umowy w terminie 30 dni od dnia
powziecia wiadomosci o tych okolicznosciach, ”

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje wykonawcow, ze nie wyraza zgodny na zaproponowana
modyfikacje tresci zalgcznika nr 5a do SWZ.

Pytanie nr 15: Wykonawca zwraca si¢ z prosha o dodanie zapisu do §9 Wzoru Umowy
o tresci: ,,Wykonaweca moze wypowiedzie¢ umowe ze skutkiem natychmiastowym, jezeli
ZLamawiajqcy zalega z zaplatq wynagrodzenia za okres dtuzszy niz 30 dni.”

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje wykonawcow, ze nie wyraza zgodny na zaproponowana
modyfikacje tresci zatacznika nr 5a do SWZ.

Pytanie nr 16: W przypadku wyboru oferty Kart Flotowych Wykonawca zwraca si¢ z prosba
o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umowa, obowigzywal Regulamin
Uzywania Kart Paliwowych u Wykonawey, czynige jednoczesnic z regulaminu zalgcznik
do umowy.
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

W zwigzku z powyzszym zamawiajgcy dokonuje rowniez nastgpujacych zmian tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ):

1) Dotychczasowe zapisy Rozdzialu XIV ust. 1 w brzmieniu:

1. Wykonawca bedzie zwiazany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 30.12.2023 r.

Bieg terminu zwigzania oferta rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu sktadania
ofert.

zmienia si¢ na nast¢pujace brzmienie:

1. Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 02.01.2024 .

Bieg terminu zwigzania oferta rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu sktadania
ofert.

2) Dotychezasowe zapisy Rozdzialu XVI ust. 1i3 w brzmieniu:

L. Oferte nalezy ztozyé poprzez Platforme e-Zamowienia, do dnia 01.12.2023 .
do godziny 10:00.

3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 01.12.2023 r. o godzinie 10:30.
zmienia si¢ na nastepujace brzmienie:

1. Oferte nalezy ztozyé poprzez Platforme e-Zaméwienia, do dnia 04.12.2023 r.
do godziny 10:00.

3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 04.12.2023 r. o godzinie 10:30.

Zamawiajacy informuje, ze powyisze wyjasnienia i zmiany tresci SWZ stajg si¢ integralng
czgscig specyfikacji warunkow zaméwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert.
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